
1 

 

 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ ЛЮБИМЕЦ ХАСКОВСКА ОБЛАСТ 

 
      

Докладна записка относно: Възмездно 

придобиване правото на собственост върху 

поземлен имот № 311054 с площ от 2.138 дка, с 

начин на трайно ползване – нива, в землището на 

село Белица, общ. Любимец 

Докл.: инж. Анастас Анастасов – Кмет на Община 

Любимец         

 

        

  

  Р Е Ш Е Н И Е  

 

    № 148 

  
на ОбС, прието с протокол  № 15 от 30.11. 2016 г. 

 

 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9, чл. 34, ал.1 и ал.2 от Закона за общинската 

собственост, и чл.6, т.1 във връзка с чл.5, т.2 от Наредба №2 за придобиване, управление и 

разпореждане с общинска собственост, 

 Общински съвет – Любимец 

 

 

 Р Е Ш И: 

 

 
      I. Допълва и изменя Програмата за управление и разпореждане с имоти - общинска 

собственост на Община Любимец за 2016 година, както следва: 

      В Раздел V – “Описание на имотите, които Община Любимец има намерение да придобие в 

собственост и способите за тяхното придобиване“, в таблица №5 се допълва: Покупко-продажба 

на поземлен имот № 311054 с площ от 2.138 дка, с начин на трайно ползване  - нива, седма 

категория, в местността „Долните лозя“, в землището на с. Белица, общ. Любимец. 

      ІІ. Дава съгласие Община Любимец да придобие възмездно правото на собственост върху 

поземлен имот № 311054 с площ от 2.138 дка, с начин на трайно ползване  - нива, седма категория, 

в местността „Долните лозя“ в землището на с. Белица, общ. Любимец, чрез покупко-продажба. 

      III. Определя цена от 900 лева, на която имота описан в т.ІІ от настоящото решение да бъде 

закупен от Община Любимец и възлага на Кмета на общината да сключи договор за покупко-

продажба. 

 

 

 

 
        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС………………….. 

  / М.Станкова/ 

 
МС/ГА                                                                   


